

## 1. Rappenauer Carneval Verein e.V. "Die Wolfsstecher 1997"

E-Mail: info@wolfsstecher.de www.wolfsstecher.de Mitglied im BDK - Mitglied im LWK Mitglied im LGW - Mitglied im WLSB



1. Rappenauer Carneval Verein e.V., Postfach 1163, 74898 Bad Rappenau

\_\_\_

Bad Rappenau, Juli 2022

## 22. Jubiläums-Faschingsumzug, Samstag den 18.02.2023

Sehr geehrte Frau Präsidentin, sehr geehrter Herr Präsident, liebe Freunde des närrischen Treibens,



## Unser Gaudiwurm wird 22 Jahre alt!

Damit dieser gebührend gefeiert wird, laden wir Euch schon heute zu diesem Ereignis ein.

Wann: 18.02.2023

Um: 14.11. Uhr

Wo: Straßen von Bad Rappenau



## Wir hoffen auf Eure närrische Unterstützung

Ein Anmeldeformular, mit der Bitte um Rücksendung bis 31.12.2022, ist beigefügt.

Mit freundlichen Grüßen

Türgen Schmidt

Jürgen Schmidt Organisation

Präsidentin
Jutta Heidecke
Postfach 1163
74898 Bad Rappenau
E-Mail: Info@wolfsstecher.de



Organisation Jürgen Schmidt Postfach 1163 Fax 07264-807877 Mobil 0172 6449700

E-Mail: Info@schmidt-ferienwohnung.com